ARTICULUS III.

RECTE SANCTEQUE VIVENDI REGULA.

Si vis aliquid proficere (de Imit. lib. 1, cap. 21), *noli esse nimis liber, sed sub disciplina cohibe omnes sensus tuos.*

Disciplina, dux itineris salutaris, magistra virtutis, facit in Christo manere, semper ac iugiter Deo vivere, et ad promissa coelestia, et ad divina praemia pervenire. (S. Cypr. de Hab. Vir.). *Ubi ea non viget, ait sanctus Ephrem, ibi magnum animarum naufragium. Ne igitur, concludit ille, hodie asperam ducas vitam, et cras mollem ac delicatam; sed canonem unum retine, sicut etiam sancti fecerunt patres, qui ad quinquaginta et ultra annos, suum non mutarunt canonem ac regulam. Quae hic ponitur, certas praxes continet pro qualibet die et hebdomada, pro quolibet mense et anno, necnon pro fine vitae. Rogo te, frater, cum sancto Bernardo, sta in Domino sollicitus semper circa custodiam huius ordinis, ut ordo ille te custodiat.*

Pro qualibet die.

Omnia honestè et secundum ordinem fiant. (I Cor. XIV.).

Omnia in gloriam Dei facite. (Ibid. x).

1. Horam tum cubandi, tum surgendi habeas determinatam; hinc non minimus pendet totius diei profectus. Pro diversitate temporis, possunt diversae assignari horae. Tempore aestivo, aptior surgendi hora est quarta vel quinta; et hiberno, quinta vel sexta. Quovis tempore, hora cubandi convenientior, nona vel decima. Sex aut septem, ad summum octo horae sufficiunt ad quietem: quod excedit plus officit quam proficit sanitati. Adde, cum sancto Vincentio à Paulo, ex tali excessu ani-